別記第1号様式（第2条関係)

年　　月　　日

　　長洲町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度教育振興事業の助成について

　　　　年度教育振興事業について助成を得たいので、長洲町学校法人助成条例第4条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　1　助成の内容

　2　助成を受けようとする補助金若しくは貸付金の額又は譲渡若しくは貸付けを受けようとする財産の詳細

　　　(添付書類)
　　(1)　理由書
　　(2)　助成を受けようとする事業の計画書(別記第2号様式)
　　(3)　助成を受けようとする事業の収支予算書(別記第3号様式)
　　(4)　財産目録、貸借対照表及び収支計算書
(5)　別に国又は他の地方公共団体から助成を受け、又は受けようとする場合は、その助成の程度を記載した書類
　　(6)　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: y2]